
 

 

UCHWAŁA Nr LIII/494/2023 

RADY MIEJSKIEJ w SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z boiska sportowego wielofunkcyjnego ze sztucznej 

nawierzchni przy Szkole Podstawowej w Zalesiu gm. Sępólno Krajeńskie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z boiska sportowego wielofunkcyjnego ze sztucznej nawierzchni 

przy Szkole Podstawowej w Zalesiu gm. Sępólno Krajeńskie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

w widocznym miejscu na terenie boiska sportowego wielofunkcyjnego ze sztucznej nawierzchni przy Szkole 

Podstawowej w Zalesiu gm. Sępólno Krajeńskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Franciszek Lesinski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 609



załącznik  

do uchwały nr LIII/494/2023 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

Regulamin korzystania z boiska sportowego wielofunkcyjnego ze sztucznej nawierzchni przy Szkole 

Podstawowej w Zalesiu gm. Sępólno Krajeńskie 

I.  Zasady korzystania: 

1. Boisko sportowe wielofunkcyjne ze sztucznej nawierzchni przy Szkole Podstawowej w Zalesiu, zwane 

dalej boiskiem sportowym, jest obiektem ogólnodostępnym, wielofunkcyjnym wykorzystywanym do 

prowadzenia m.in. zajęć lekcyjnych, pozalekcyjnych, szkolnych, międzyszkolnych i środowiskowych, 

zawodów, rozgrywek sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej. 

2. Boisko sportowe jest czynne w następujących terminach i godzinach: 

1) planowane zajęcia szkolne dla uczniów Szkoły Podstawowej w Zalesiu: 

- poniedziałek-piątek: godz. 8:00-16:00 przez cały okres trwania roku szkolnego oraz w inne dni 

i godziny, jeśli zaistnieje taka potrzeba, 

2) dla wszystkich chętnych po wcześniejszej rezerwacji w sekretariacie SP w Zalesiu. 

3. Korzystanie z boiska sportowego jest bezpłatne. 

4. Korzystać z boiska sportowego mogą grupy zorganizowane oraz osoby indywidualne po wcześniejszej 

pisemnej akceptacji niniejszego regulaminu i stosowaniu zasad obowiązujących w niniejszym regulaminie. 

5. Warunkiem korzystania z boiska sportowego jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego 

(na boisku piłkarskim dopuszcza się obuwie piłkarskie z małymi korkami z tworzywa sztucznego oraz obuwie 

typu halowego). 

6. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na boisku sportowym należy użytkować zgodnie z jego 

przeznaczeniem. 

II.   Przepisy porządkowe: 

1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska sportowego zgodnie z jego 

przeznaczeniem zabrania się: 

1) używania butów piłkarskich na wysokich plastikowych i metalowych korkach oraz "kolców", 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnie z przeznaczeniem boiska sportowego, np. rower, 

motorower, deskorolka, rolki itp., 

3) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

4) korzystania z boiska sportowego bez zgody jego administratora. 

2. Użytkownicy boiska sportowego są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania niniejszego 

regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 609


		2023-01-30T11:12:11+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




